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Nama Mata Kuliah : Pengantar Aplikasi Komputer Dosen : LISTA MERIA (7410)

Kode MK dan Kelas : FEB 114 (CR301)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 20:40 ­ 22:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 55

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 ­ 2021

 
 

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option

Pertemuan
ke / 

Kelompok  Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta
Rencana
Materi

Perkuliahan
Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan

Dosen Status Gen.
Honor Realisasi

1/1 Kamis, 24
Sep 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 53 Online
Sejarah dan
Perkembangan
Komputer 

Selesai

2/1 Kamis, 1 Okt
2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 47 Online
Blog 

Selesai

3/1 Kamis, 8 Okt
2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 46 Online
Google Bisnisku 

Selesai

4/1 Kamis, 15
Okt 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 47 Online
E­Commerce dan
Marketplace 

Selesai

5/1 Kamis, 22
Okt 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 47 Online
Google Scholar 

Selesai

6/1 Kamis, 29
Okt 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 47 Online
Mendeley 

Selesai

7/1 Kamis, 5 Nov
2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 44 Online
Mail Merge 

Selesai

8/1 Kamis, 26
Nov 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 46 Online
Ms. Power Point 

Selesai

9/1 Kamis, 3 Des
2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 43 Online
Ms. Excel :

Formula, Fungsi
dan Grafik 

Selesai

10/1 Kamis, 10
Des 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 44 Online
Ms. Excel : Fungsi
Statistik, Logika,
Date dan Text 

Selesai

11/1 Kamis, 17
Des 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 43 Online
Ms. Excel : Fungsi
Tabel dan Pivot 

Selesai

12/1 Kamis, 7 Jan
2021
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 42 Online
Ms. Excel : Fungsi
Keuangan 

Selesai

13/1 Kamis, 14
Jan 2021
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 42 Online
Ms. Access :

Membuat Database 

Selesai

14/1 Kamis, 21
Jan 2021
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 41 Online
Ms. Access :
Membuat Query 

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Aplikasi Komputer Dosen : LISTA MERIA (7410)

Kode MK dan Kelas : FEB 114 (CR301)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 20:40 ­ 22:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 55
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload :  No file chosenChoose File   Upload

No. NIM Nama

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

05
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

21
Jan

1. 20200101193 TITIN HASANAH H H H H H H H H H H H H H H

2. 20200101292 RIA ANDESTA H H H A A A A A A A A A A A

3. 20200101293 TASYA AZRA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200101294 RIFKI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200101295 AMIN MARYONO H H H A A A A A A A A A A A

6. 20200101296 MONIKA PALMALITA HUTASOIT H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200101297 ADHI CAHYA PRADANA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200101298 ANITA PUTERI ASTRIANI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200101299 MELYSIA CINDY BASHORI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200101301 EGIE SUGIYANTORO H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200101302 WIDYA SYAHPUTRI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200101303 MUHAMMAD FAJAR AMARTIN H H H H H A H A A A A A A A

13. 20200101360 WILLIAM ARDES WIBOWO H H H H H H H H H H H A H H

14. 20200101362 DESSY SETYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200101363 MONOARTA MIKHA RISTI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200101365 MAULINA KURNIAWATI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200101380 POPPY KUSUMA DEWI H H H H H H A H H H H H H H

18. 20200101381 VANESA RAZELINA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200101392 DIKA AULIA PRIHATINI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200101397 DIAH SUSILAWATI H H H H A H H H H A H H H H

21. 20200101398 ELISABETH DAMAYANTI
TINAMBUNAN

H H H H H H H H H H A H A H

22. 20200101404 MUHAMAD FAUZAN NUR
HERTADI

H H H A A A A A A A A A A A

23. 20200101413 AL FITRA NETERA ANFAL H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200101414 RIZKI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200101416 ALANBACHTIAR RIZKY
SUWANDHI

H H H H H H H H H H H H H A

26. 20200101429 MUHAMMAD RIYADI
AVIANATAMA

H H H A A A A H A A A A A A

27. 20200101472 MUHAMMAD NAFI ILMILLAH H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200102022 ANES PUTRI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200102118 VIKA ARUM NOVITA
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H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200102157 AMALIYAH H H H A A A A A A A A A A A

31. 20200102158 ANNISA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200102159 NILUH PUTU SADINA
OCTAVIANA

H H H H H H A A A A A A A A

33. 20200102160 RATIH DWI HANDAYANI H H H H H H H H H H H A H A

34. 20200102161 MUHAMMAD YUSUF H H H H H H H H H H H A A A

35. 20200102162 SHERLY H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200102163 VIDIA NANDA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200102164 IMMA MAHARANI FITRIAH H H H A A A A A A A A A A A

38. 20200102165 SONIA GRACESRILIA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200102166 DIVA ALMADQIYAH H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200102167 DIANA WATTIMENA H H H A H H A H H H H H A I

41. 20200102168 LATIFA HANUM H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200102169 NOVIANA LAURENCIA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200102170 DYAH PUSPITA AYUNINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200102171 RIKO CHANDRA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20200102173 JOCELIN IMANUELA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20200102174 MERLI MARLINA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200102177 STEVANI DELPYANA MARYANI
KEYS

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200102179 QONITA FARADILAH ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200102180 ARFI ANJANI KHUSNA H H H H H H H H H H H H H H

50. 20200102189 LAILA PUTRI EVA DIANTY H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200102190 MUTIA SYIFA ARIYANTI H H H A A A A A A A A A A A

52. 20200102201 YULAN SARI H H H H H H H H H H H H H H

53. 20200102204 MUHAMMAD FAJAR HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

54. 20200102215 SISKA TRI FERANI H H H H H H A A A A A A A A

55. 20200102216 SURYANI SHINTA DEWI H H H H H H H H A H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Aplikasi Komputer Dosen : LISTA MERIA (7410)

Kode MK dan Kelas : FEB 114 (CR301)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 20:40 ­ 22:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 55

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 ­ 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh LISTA MERIA pada tanggal 20­02­2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 20

tugasonline 40

quizonline 20

UAS 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No. NIM Nama
UTS tugasonline quizonline UAS

NA N.
Remidi NH Lulus

Dipakai 

20 % 40 % 20 % 20 %

1. 20200101193 Titin Hasanah 73,00 72,57 88,57 65,00 74.34   B+

2. 20200101292 Ria Andesta   0,00   0,00 0.00   E

3. 20200101293 Tasya Azra 73,00 72,93 67,14 70,00 71.20   B

4. 20200101294 Rifki Pratama 78,00 72,93 88,57 0,00 62.49   C+

5. 20200101295 Amin Maryono   0,00   0,00 0.00   E

6. 20200101296 Monika Palmalita Hutasoit 80,00 66,43 94,29 75,00 76.43   B+

7. 20200101297 Adhi Cahya Pradana 78,00 78,43 75,71 65,00 75.11   B+

8. 20200101298 Anita Puteri Astriani 80,00 65,21 65,71 65,00 68.23   B

9. 20200101299 Melysia Cindy Bashori 75,00 78,14 85,71 70,00 77.40   A­

10. 20200101301 Egie Sugiyantoro 80,00 80,14 98,57 75,00 82.77   A

11. 20200101302 Widya Syahputri 78,00 79,00 90,00 70,00 79.20   A­

12. 20200101303 Muhammad Fajar Amartin 75,00 22,07 21,43 0,00 28.11   E

13. 20200101360 William Ardes Wibowo 76,00 74,36 85,00 0,00 61.94   C

14. 20200101362 Dessy Setyaningrum 75,00 78,36 80,00 70,00 76.34   B+

15. 20200101363 Monoarta Mikha Risti 72,00 77,21 70,71 70,00 73.43   B

16. 20200101365 Maulina Kurniawati 80,00 78,71 94,29 70,00 80.34   A

17. 20200101380 Poppy Kusuma Dewi 75,00 72,21 94,29 65,00 75.74   B+

18. 20200101381 Vanesa Razelina 75,00 76,64 64,29 65,00 71.51   B

19. 20200101392 Dika Aulia Prihatini 80,00 79,50 92,86 65,00 79.37   A­

20. 20200101397 Diah Susilawati 75,00 65,86 69,29 70,00 69.20   B

21. 20200101398 Elisabeth Damayanti Tinambunan 70,00 56,14 53,57 65,00 60.17   C

22. 20200101404 Muhamad Fauzan Nur Hertadi 0,00 5,71 10,00 0,00 4.28   E

23. 20200101413 Al Fitra Netera Anfal 79,00 78,86 94,29 65,00 79.20   A­

24. 20200101414 Rizki Setiawan 74,00 77,36 87,14 70,00 77.17   A­

25. 20200101416 Alanbachtiar Rizky Suwandhi 73,00 73,00 82,86 70,00 74.37   B+

26. 20200101429 Muhammad Riyadi Avianatama 80,00 10,79 20,00 0,00 24.32   E
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27. 20200101472 Muhammad Nafi Ilmillah 78,00 78,43 55,71 65,00 71.11   B

28. 20200102022 Anes Putri Pratama 70,00 80,57 85,71 70,00 77.37   A­

29. 20200102118 Vika Arum Novita 78,00 77,93 72,86 70,00 75.34   B+

30. 20200102157 Amaliyah 0,00 5,71 3,57 0,00 3.00   E

31. 20200102158 Annisa Amelia 78,00 78,00 59,29 65,00 71.66   B

32. 20200102159 Niluh Putu Sadina Octaviana 0,00 31,79 28,57 0,00 18.43   E

33. 20200102160 Ratih Dwi Handayani 78,00 67,07 60,71 35,00 61.57   C

34. 20200102161 Muhammad Yusuf 75,00 59,64 51,43 0,00 49.14   D

35. 20200102162 Sherly 75,00 78,07 80,00 70,00 76.23   B+

36. 20200102163 Vidia Nanda Kusuma 80,00 76,71 87,14 65,00 77.11   A­

37. 20200102164 Imma Maharani Fitriah   0,00   0,00 0.00   E

38. 20200102165 Sonia Gracesrilia 80,00 80,14 94,29 70,00 80.91   A

39. 20200102166 Diva Almadqiyah 80,00 78,07 90,00 75,00 80.23   A

40. 20200102167 Diana Wattimena 80,00 51,29 77,14 0,00 51.94   D

41. 20200102168 Latifa Hanum 78,00 78,43 74,29 75,00 76.83   B+

42. 20200102169 Noviana Laurencia 80,00 80,14 98,57 70,00 81.77   A

43. 20200102170 Dyah Puspita Ayuningtyas 80,00 77,93 95,00 75,00 81.17   A

44. 20200102171 Riko Chandra 78,00 81,64 97,14 70,00 81.68   A

45. 20200102173 Jocelin Imanuela 75,00 78,21 88,57 75,00 79.00   A­

46. 20200102174 Merli Marlina 72,00 73,93 68,57 70,00 71.69   B

47. 20200102177 Stevani Delpyana Maryani Keys 80,00 78,14 95,71 70,00 80.40   A

48. 20200102179 Qonita Faradilah Zahra 73,00 79,43 92,86 75,00 79.94   A­

49. 20200102180 Arfi Anjani Khusna 80,00 79,21 95,71 70,00 80.83   A

50. 20200102189 Laila Putri Eva Dianty 72,00 78,00 72,14 75,00 75.03   B+

51. 20200102190 Mutia Syifa Ariyanti 0,00 5,86 5,71 0,00 3.49   E

52. 20200102201 Yulan Sari 70,00 79,93 90,71 70,00 78.11   A­

53. 20200102204 Muhammad Fajar Hidayat 80,00 78,71 98,57 75,00 82.20   A

54. 20200102215 Siska Tri Ferani 80,00 35,14 37,14 0,00 37.48   E

55. 20200102216 Suryani Shinta Dewi 78,00 74,14 82,14 70,00 75.68   B+
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